
UCHWAŁA NR XVII/118/16
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
750 Administracja publiczna 14 580,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 580,00 0,00

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej
umowa darowizny z dnia 16-02-2016 r.

14 580,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 985,20 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 985,20 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
wpływy dot. roku ubiegłego 3 985,20 0,00

Razem dochody 18 565,20 0,00

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 18 470,00

01008 Melioracje wodne 0,00 18 470,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 470,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 50 000,00 50 000,00

40095 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych
- naprawa i wymiana hydrantów 0,00 50 000,00

600 Transport i łączność 110 050,00 106 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 50,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 50,00 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 60 000,00 60 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Pomoc rzeczowa na wykonanie dokumentacji do 
zadania pn. "Przebudowa drogi  wojewódzkiej Nr 881 
Sokołów Małopolski–Łańcut-Kańczuga-Żurawica 
polegającej na budowie chodnika w km 74+450 – 
75+100 str. lewa wraz z budową zatok autobusowych 
na odcinku km 74+700-74+800 strona lewa i km 
74+750 strona prawa oraz na budowa chodnika w km 
75+900 – 76+250 str. lewa wraz z budową zatoki 
autobusowej na odcinku w km 76+000-76+100 str. 
lewa i przebudowie nawierzchni jezdni w km 76+000-
76+120 w m. Żurawica"

0,00 60 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Pomoc rzeczowa na wykonanie dokumentacji do 
zadania pn. "Przebudowa drogi  wojewódzkiej Nr 881 

60 000,00 0,00

Id: 37AAB2F7-DCD4-4D54-9836-8E57D716ACD8. Podpisany Strona 1



Sokołów Małopolski–Łańcut-Kańczuga-Żurawica 
polegająca na budowie chodnika w km 74+450 – 
75+100 str. prawa wraz z budową zatok 
autobusowych na odcinku km 74+700-74+800 strona 
lewa i km 74+750 strona prawa oraz na budowie 
chodnika w km 75+900 – 76+250 str. lewa wraz z 
budową zatoki autobusowej na odcinku w km 76+000-
76+100 str. lewa i przebudowie nawierzchni jezdni w 
km 76+000-76+120 w m. Żurawica"

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych
Zwiększenie planu na zadaniu Przebudowa drogi 
powiatowej poprzez budowę chodnika w m. 
Bolestraszyce

5 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 46 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00

4270

Zakup usług remontowych
zmniejszenie planu wydatków na bieżących remontach 
dróg gminnych:
w Batyczach - 10 000,00
w Bolestraszycach - 20 000,00

0,00 30 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
zwiększenie planu wydatków na zadaniach :
Przebudowa odcinka drogi gminnej, działki nr 766/53, 
1443, 760/21, poprzez wykonanie nawierzchni 
ulepszonej od posesji Państwa Mudry nr 83 w 
kierunku posesji Państwa Czarneckich 284, o 
szerokości 3 m - zadanie finansowane z FS - 5 000,00 
(po zmianie 30 703,13)
Bolestraszyce - przebudowa drogi od p. Domańskiego 
w kier. GS Żurawica - 5 000,00 (po zmianie 
30 000,00)
zmniejszenie planu wydatków na zadaniach:
Przebudowa drogi gminnej poprzez wykonanie 
nawierzchni ulepszonej betonowej w Kosienicach - 
20 000,00
Przebudowa drogi w Batyczach - 6 000,00

0,00 16 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 40 000,00 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa i modernizacja dróg dojazdowych gruntów 
rolnych w m.:
Kosienice – 20 000,00
Batycze – 20 000,00

40 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 88 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 88 000,00

4300 Zakup usług pozostałych
opracowanie MPZP wraz ze studium 0,00 88 000,00

710 Działalność usługowa 102 000,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 102 000,00 0,00

4300
Zakup usług pozostałych
opracowania MPZP, studium wykonalności, decyzji 
o warunkach zabudowy

102 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 10 000,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 0,00

Id: 37AAB2F7-DCD4-4D54-9836-8E57D716ACD8. Podpisany Strona 2



4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 3 985,20 0,00

80110 Gimnazja 3 985,20 0,00
4260 Zakup energii 3 985,20 0,00

852 Pomoc społeczna 26 250,00 25 250,00
85204 Rodziny zastępcze 25 000,00 25 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 25 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny 250,00 250,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 250,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00 0,00
4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 2 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000,00 2 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych
Dotacja na realizację zadań inwestycyjnych w ramach 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Przemyśl 
(porozumienie międzygminne - umowa partnerska z 
dnia 30 kwietnia 2014 r.)

0,00 2 000,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego
Dotacja na realizację zadań inwestycyjnych w ramach 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Przemyśl 
(porozumienie międzygminne - umowa partnerska z 
dnia 30 kwietnia 2014 r.)

2 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 0,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 000,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność  
pożytku publicznego - oprawa muzyczna imprez 
kulturalnych organizowanych przez Gminę Żurawica

4 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 180 000,00 180 000,00
92601 Obiekty sportowe 0,00 180 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego
upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez 
powierzenie szkolenia sportowego amatorskim klubom 
sportowym działającym na terenie gminy

0,00 180 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 180 000,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego
upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez 

180 000,00 0,00

Id: 37AAB2F7-DCD4-4D54-9836-8E57D716ACD8. Podpisany Strona 3



powierzenie szkolenia sportowego amatorskim klubom 
sportowym działającym na terenie gminy

Razem wydatki 488 285,20 469 720,00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 37AAB2F7-DCD4-4D54-9836-8E57D716ACD8. Podpisany Strona 4


		2016-02-25T23:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




